
Zarządzenie Nr ĄUH mu/2020 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia marca 2020 roku 

w sprawie: upoważnienia dyrektorów szkół do użyczenia sprzętu informatycznego uczniom 

i nauczycielom. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696,1815, 1571) oraz § 6 ust. 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów niżej wymienionych jednostek systemu oświaty do użyczenia 

niezbędnego do realizacji przez ucznia i nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod kształcenia na 

odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputera (zestawu komputerowego), 

laptopa lub tabletu: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zgierzu; 

3) Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Jana Niepokoją w Zgierzu; 

4) Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu; 

5) Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Zgierzu z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Oddziałami Sportowymi; 

6) Szkoły Podstawowej Nr 8 w Zgierzu; 

7) Szkoły Podstawowej Nr 10 w Zgierzu; 

8) Szkoły Podstawowej Nr 11 w Zgierzu; 

9) Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Armii Krajowej w Zgierzu; 

-—•^Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. Romualda Traugutta w Zgierzu; 



11) Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Zgierzu; 

12) Miejskiego Przedszkola Nr 3 Integracyjnego z Oddziałami Specjalnymi w Zgierzu; 

13) Miejskiego Przedszkola Nr 6 w Zgierzu; 

14) Miejskiego Przedszkola Nr 7 w Zgierzu; 

15) Miejskiego Przedszkola Nr 8 w Zgierzu; 

16) Miejskiego Przedszkola Nr 9 „Słoneczny Dom" w Zgierzu; 

17) Miejskiego Przedszkola Nr 10 w Zgierzu; 

18) Miejskiego Przedszkola Nr 12 w Zgierzu; 

19) Miejskiego Przedszkola Nr 13 im. „Bajkowe Przedszkole" w Zgierzu; 

20) Miejskiego Przedszkola Nr 14 w Zgierzu; 

21) Miejskiego Przedszkola Nr 15 w Zgierzu. 

§ 2. Do użyczeń, o których mowa w § 1, stosuje się przepisy art. 710 - 719 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495). 

§ 3. Do użyczeń, o których mowa w § 1, stosuje się wzór umowy, który jest załącznikiem do 

zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Młodzieży. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez 

okres 14 dni. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


